

## Pachete accesorii birotica, depanare echipament printare

I.D.: 92866569

Data publicarii 31.01.24 Coduri CPV 30125100-2 50000000-5

Pretul estimativ: 10.813,41 RON - 10.813,41 RON

Descriere: Revizie copiator/multifunctional LJ A3 color Buc 1,0 364,71 364,71 Manopera inlocuire piese echipament printare/copiere Buc 1,0 100,00 100,00 Piese Canon - FM4-9866-010 ADF Maintenance kit Buc 1,0 116,81 116,81 SRVC Revizie copiator/multifunctional LJ A4 A/N Buc 1,0 205,04 205,04 SRVC Deblocare traseu hartie copiator/multifunctional LJ A4 A/N OOLER CPU GAMMAX300 Buc 1,0 102,44 102,44 Prelungitor Bach Mann 3prize 1,5m intrerupator Buc 2,0 23,45 46,90 Patch cord UTP cat5-3m SP-PT-CAT5-3M-BK Buc 1,0 4,12 4,12 Plic C4 siliconic Buc 350,0 0,33 115,50 Banda dublu adeziva 24mmx20m Evoffice Buc 1,0 3,18 3,18 Cablu USB-micro USB 1.8m KM0331 Buc 1,0 21,00 21,00 Plic burdof B4 250x353x150 Buc 30,0 4,61 138,30 Plic C6 siliconic Evoffice Buc 500,0 0,11 55,00 Plic DL siliconic Evoffice Buc 500,0 0,11 55,00 Pix Linc Elantra albastru Buc 12,0 2,01 24,12 Plic C5 siliconic Evoffice Buc 1.000,0 0,17 170,00 Text marker Offishop OF079 magenta Buc 1,0 1,25 1,25 Piese Canon - FL0-2885-000 Roller paper feed 3530 Buc 1,0 116,81 116,81 Adeziv Offishop 15G OF062 Buc 2,0 2,09 4,18 Patch cord UTP cat5-2m albastru Buc 2,0 2,44 4,88 Dosar carton cu sina Nebo Buc 50,0 0,63 31,50 Dosar plastic sina Nebo Buc 50,0 0,63 31,50 Baterii Duracell LR06 AAK16 Buc 16,0 2,85 45,60 Baterii Duracell LR03 AAK16 Buc 4,0 2,76 11,04 Cablu USB-USB type C Ugreen 2m 60128 Buc 1,0 16,72 16,72 Baterii GP CR2032 Buc 2,0 1,42 2,84 Acumulator 12V/7Ah Buc 1,0 57,98 57,98 Cartus toner Xerox 006R01694 cyan Buc 1,0 217,65 217,65 Cartus